
366

2P 30 мА

1
1
1
1
1

22,20
22,30
22,25
22,85
22,85

470 x 421 x 171
470 x 421 x 171
470 x 421 x 171
470 x 421 x 171
470 x 421 x 171

34056006
34056007
34056008
34056009
34056010

25
32
40
50
63

230
230
230
230
230

100
100
100
100
100

УЗО 6 кА тип S

НапряжениеНоминальный 
ток

Код №Наименование K-во
шт/пакет

K-во
шт/коробка

Вес 
брутто

м3 

Силовые автоматические выключатели; Промышленная продукция автоматизации


