## Силовые автоматические выключатели; Промышленная продукцивнавах

## У3О 6 кА тип S

Наименование	Номинальный	Напряжение	Код №	К-во	К-во	Bec	м3		
	ток			шт/пакет шт/коробка брутто					

## 2Р 30 мА



25	230	34056006	1	100	22,20	470 x 421 x 171
32	230	34056007	1	100	22,30	470 x 421 x 171
40	230	34056008	1	100	22,25	470 x 421 x 171
50	230	34056009	1	100	22,85	470 x 421 x 171
63	230	34056010	1	100	22.85	470 x 421 x 171